5870-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 № 1129

О принятии Закона Пермского края
"Об утверждении Отчета об исполнении
областной целевой программы "Создание
автоматизированной системы ведения
государственного земельного кадастра
и государственного учета объектов
недвижимости в Пермской области
(2003-2011 годы)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об утверждении Отчета

об исполнении областной целевой программы "Создание автоматизированной

системы ведения государственного земельного кадастра и государственного

учета объектов недвижимости в Пермской области (2003-2011 годы)".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих